北京计量协会培训中心

京计培字〔2018〕02 号

关于举办检验检测机构资质认定

内审员培训班的通知

各检验检测机构：

北京计量协会培训中心定于 2018 年 03 月 21 日~23 日举办检验

检测机构资质认定内审员培训班。现将培训有关事宜通知如下：

一、培训内容：《检验检测机构资质认定评审准则》及释义

《检验检测机构资质认定管理办法》（总局第 163 号）

《检验检测机构资质认定案例分析应用》

二、特邀专家：谭晓东

主讲老师：王淑君

（北京市资质认定评审组长，北京市资质认定专家委员会成员）

三、报名日期：2018 年 03 月 12 日 （ 9:00~11:30 13:30~16:00 ）

四、报名地点：北京计量协会培训中心

北京市朝阳区北辰东路 8 号院 23 号楼（北辰亚运村

宾馆 B座）1011 室

五、培训费用：1280 元/人

收款单位：北京计量协会培训中心

缴费方式：支付现金、支票或电汇（汇款后请及时与我单位财务联系）

银行账号：860785636610001

开户银行：招商银行北京亚运村支行

六、培训产出：

（一）考核合格，获得北京计量协会颁发的内审员证书 ；

（二）在培训学员中选拔内审员培训班授课专家；

（三）参与检验检测机构对话交流和后续研讨、访问活动；

（四）优秀机构可与北京计量协会培训中心建立合作关系并作为

实习基地；

（五）作为内审员继续教育认定课时。

七、上课时间：2018 年 03 月 21 日~23 日 上午 9:00

上课地点：东城区图书馆（东城区交道口东大街85号）

乘车路线：1、乘 104、107、108路交道口下；13、106路北新桥站下。

2、地铁 5号线，北新桥站

八、报名联系方式： 84972840 、 84972842（财务）

注：1、报名时注册交费并领取资料，须携带近期一张一寸免冠照片。

2、所回执报名登记表须如下格式命名：姓名—单位—内审员，

该表须完整填写，发送至邮箱 pxzx@bma-bma.org，并打印好，

现场报名时务必携带！

3、当期培训班满 60 人转下期，学号以缴费注册为准，不接受

上课时临时缴费注册。

4、报名通知及报名表下载：北京计量协会网站，网址：

www.bma-bma.org。

北京计量协会培训中心

2018 年 02月 26 日

mailto:报名登记表填写好后发送至邮箱bjjlxhpxzx@163.com
mailto:报名登记表填写好后发送至邮箱bjjlxhpxzx@163.com
http://www.bma-bma.org或公众邮箱，账号bjjlxh01@163.com

	关于举办检验检测机构资质认定
	内审员培训班的通知